



## URZĄD GMINY BOLESŁAWIEC

ul. Teatralna 1a, 59-700 Bolesławiec, tel. 75 732 32 21 (wew. 114), fax 75 735 17 83  
urządgminy@gminaboleslawiec.pl, www.gminaboleslawiec.pl, [www.bip.gminaboleslawiec.pl](http://www.bip.gminaboleslawiec.pl)

Bolesławiec, dnia 18.03.2015 r.

W związku z zapytaniem nr 2 złożonym przez jednego z wykonawców dotyczącym zaproszenia do złożenia oferty cenowej na zadanie o wartości do 30 000 euro pn. „Dozór mienia Urzędu Gminy Bolesławiec” odpowiadamy:

### PYTANIA WYKONAWCY:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby w przedmiotowym postępowaniu oferty składali wyłącznie Wykonawcy posiadający uprawnienia do udzielania ulgi obniżającej wysokość składki PFRON, czy też taki wymóg nie jest obligatoryjny i skutkuje jedynie brakiem możliwości obniżenia ceny ofertowej o wysokość odpisu PFRON?
2. Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy ochrony byli zatrudnieni u Wykonawcy na podstawie umowy o pracę, czy też nie narzuca formy zatrudnienia?
3. Czy pracownicy ochrony pełniący służby bezpośrednio na obiekcie, muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i mienia, czy też wystarczy, aby byli przeszkoleni w zakresie podstawowych zadań i uprawnień pracownika ochrony, natomiast wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i mienia posiadały osoby nadzorujące i załogi grup interwencyjnych?
4. Czy Zamawiający wymaga aby do realizacji zamówienia wykorzystywane były grupy interwencyjne, czy też konieczność wykorzystania patrolu interwencyjnego pozostawia do decyzji Wykonawcy?
5. W przypadku, gdy Zamawiający wymaga realizacji zamówienia przy pomocy grup interwencyjnych, czy Wykonawca, który zamierza skorzystać z usług podwykonawcy w zakresie monitorowania sygnałów alarmowych i wsparcia grup interwencyjnych, powinien złożyć wraz z ofertą jakieś dodatkowe dokumenty (a jeżeli tak, to jakie?), czy też wystarczy, że Wykonawca dołączy do oferty własne oświadczenie o zamiarze skorzystania z podwykonawcy w ww. zakresie (w formularzu ofertowym Zamawiający nie przewidział miejsca na wpisanie części zamówienia, jaką Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy)?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie wymaga, aby w przedmiotowym postępowaniu oferty składali wyłącznie Wykonawcy posiadający uprawnienia do odliczenia ulgi obniżającej wysokość składki PFRON

**Odpowiedź nr 2**

Pracownicy ochrony muszą być zatrudnieni u Wykonawcy –nie narzucamy formy zatrudnienia

**Odpowiedź nr 3**

Pracownicy ochrony pełniący służby bezpośrednio w obiekcie muszą być przeszkoleni w zakresie podstawowych zadań i uprawnień pracownika ochrony. Wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i mienia muszą posiadać osoby nadzorujące i załogi grup interwencyjnych.

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający wymaga aby do realizacji zamówienia były wykorzystywane patrole interwencyjne w nagłych wypadkach (zdarzeniach).

**Odpowiedź nr 5**

Specyficzny charakter przedmiotu zamówienia ma wpływ na to, że do wykonania tego zamówienia Zamawiający wymaga, aby zadanie było wykonywane bez udziału podwykonawców.